PROJETO DE LEI Nº       082    /07.

Altera a denominação para Avenida Soldado PM MAURÍCIO BENEDITO GIRASOL, a via pública conhecida como Avenida MAURÍCIO BENEDITO GIRASOL.

Art. 1º A via pública denominada Avenida MAURÍCIO BENEDITO GIRASOL, então conhecida como Avenida “06”, do loteamento denominado Chácara Flora Araraquara, com início na Rua José Barbieri Neto até a propriedade de Pedro Sedenho, com a seqüência na Rua Vereador Mário Ananias e término na divisa de propriedade com S/A Mercantil Agro Pecuária de Araraquara – SAMUA, a que se refere à Lei nº 6.575, de 15 de junho de 2007, fica com sua denominação alterada para Avenida Soldado PM MAURÍCIO BENEDITO GIRASOL.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões “Plínio de Carvalho”, 17 de julho de 2007.

           Juliana Andrião Damus
         Vereadora
EA/MRDC